آپ کو دینی و دنیوی علوم حاصل کرنے کا بہت شوق تھا۔ آپ اوائل عمر سے ہی تہجد گزار اور دعائیں کرنے (باقی صفحہ 12 پر)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 7 فروری 2009ء 11 صفر 1430 ہجری 7 تبلیغ 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 30

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

جب خداتعالیٰ نے مجھ پر یہ ظاہر کر دیا کہ اب تھوڑے دن باقی ہیں تو اسی لئے میں نے وہ تجویز سوچی جو قبرستان کی ہے۔ اور یہ تجویز میں نے اللہ تعالیٰ کے امر اور وحی سے کی ہے اور اسی کے امر سے اس کی بناء ڈالی ہے کیونکہ اس کے متعلق عرصہ سے مجھے خبر دی گئی تھی۔